UBND HUYỆN MỸ ĐỨC
TRƯỜNG THCS XÃ BỘT XUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -  Tự do - Hạnh Phúc

             Số : 216 /QĐ-THCS Bột Xuyên, ngày 10  tháng 10  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
V/v Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác PCCC

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS BỘT XUYÊN
 Căn cứ vào yêu cầu về công tác PCCC và ngăn ngừa cháy nổ, hỏa hoạn;
 Căn cứ tình hình thực tế về việc đảm bảo công tác PCCC trong trường học;
 Căn cứ vào Điều lệ trường THCS do Bộ GD&ĐT ban hành,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo công tác PCCC của trường THCS Bột Xuyên năm
học 2024-2025  gồm các đ/c sau đây:

1. Trần Thị Thám Hiệu trưởng Trưởng ban
2. Kim Văn Năng Phó Hiệu trưởng Phó ban
3. Kim Thị Thanh P.CTCĐ Phó ban
4. Lê Duy Hiển Tổ trưởng tổ KHTN Ủy viên
5. Lê Thị Tuyết Tổ trưởng tổ KHXH Ủy viên
6. Trần Văn Tuyên Tổ phó tổ KHXH Ủy viên
7. Trần Thị Tuần Tổ phó tổ KHTN Ủy viên
8. Nguyễn Công Cường GV tổ KHTN Ủy viên
9. Vũ Văn Hoán NV Y tế Ủy viên
10.  Nguyễn Thị Huệ Tổng phụ trách Ủy viên
11. Lê Thị Thu Hà Tổ trưởng tổ VP Ủy viên
12. Nguyễn Văn Hòa Bí thư Đoàn Ủy viên
13.  Trịnh Thị Oanh Bảo vệ Ủy viên
14  Trần Ngọc Hợp Nhân viên KT Ủy viên
15. Nguyễn Thị Hằng Nhân viên Thư viện Ủy viên

Điều 2. Ban chỉ đạo có trách nhiệm xây dựng kế hoạch, tổ chức, hướng dẫn, giám
sát việc thực hiện, kiểm tra các hoạt động PCCC.
Điều 3. Ban giám hiệu, toàn thể cán bộ, nhân viên trường THCS xã Bột Xuyên và
các thành viên có tên trên có trách nhiệm thực hiện quyết định này.
Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.

HIỆU TRƯỞNG